(35) 98002392 (35) 998685719 (35) 88988794 alexandermodestomodesto@gmail.com

BANCO DO BRASIL

00124 CC 78587 3

Jose Alexander Neder Modesto 096.701.666-59

JOSE ALEXANDER NEDER MODESTO

Volvo/fh-12 380 4x2t Volvo Fh-12 380 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVA4B5A01E675696 2001/2001

GXA5B28 751686530 R$ 121.556,00

Cento e vinte e um mil e quinhentos e cinquenta e seis reais 516010-3

JOSE ALEXANDER NEDER MODESTO

Randon/sr Gr Tr Randon/sr Gr Tr Branca

9ADG12430NS095223 1992/1992

HQG0I44 603010890 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

3° EIXO

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

TRÊS CORAÇÕES 03 Agosto 2022

Adesão

[...]

(35) 98002392 - (35) 998685719 - (35) 88988794

Volvo/fh-12 380 4x2t Volvo Fh-12 380 4x2 2p _diesel_ 9BVA4B5A01E675696

2001/2001 GXA5B28 751686530 Branca

R$ 1.518,00 R$ 679,76

TRÊS CORAÇÕES 03 Agosto 2022

Recibo

Jose Alexander Neder Modesto 1658255100

096.701.666-59 GXA5B28

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

TRÊS CORAÇÕES 03 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

Jose Alexander Neder Modesto

096.701.666-59

R JOSE ANTONIO DE SOUZA 121

TRÊS CORAÇÕES - MG

37410-000

Jose Alexander Neder Modesto

096.701.666-59

(35) 98002392 - (35) 998685719 - (35) 88988794 -